4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.09.2025		059-39-01-01-282

О внесении изменений в состав постоянно действующей рабочей комиссии администрации Свердловского района города Перми по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы Свердловского района города Перми к эксплуатации в осенне-зимний период 2025-2026 годов, утвержденный распоряжением главы администрации Свердловского района города Перми от 02.07.2025 № 059-39-01-01-188

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в состав постоянно действующей рабочей комиссии администрации Свердловского района города Перми по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы Свердловского района города Перми к эксплуатации в осенне-зимний период 2025-2026 годов, утвержденный распоряжением главы администрации Свердловского района города Перми от 02.07.2025 № 059-39-01-01-188 (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1.1. включить в состав комиссии Волкова Андрея Александровича, консультанта отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений администрации Свердловского района города Перми, секретарем комиссии, Костареву Ольгу Владимировну, начальника отдела образования Свердловского района департамента образования города Перми, членом комиссии;
1.2. исключить из состава комиссии Гришунину О.А., Шашурина А.А.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Начальнику общего отдела администрации Свердловского района города Перми обеспечить направление настоящего распоряжения:
3.1. в управление по общим вопросам администрации города Перми для обнародования настоящего распоряжения в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»;
3.2. в информационно-аналитическое управление администрации города Перми для обнародования настоящего распоряжения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Свердловского района города Перми                                      Летова А.А.

	А.О. Коротких

image1.wmf